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TEILNEHMER ALPHABETISCH
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Flavio Apel
Katrin Apel
Irmi Aumeier ��
Friedemann Baader
Anita Badenhausen
Christian Balcke 
Christina Baumann 
Benjamin Bethel
Renate Bethmann
Karin Bohrmann-Roth  
Kathrin Brömse
Wolfgang Conrad  
Gudrun Emmert
Ursula Eske
Eberhard Fiebig
Kristina Fiand 
Lutz Freyer
Silvia Freyer
Stefan Gebhardt
Margrit Gehrhus
Charlotte Geister
Oliver Gerke 
Rolf Gerner
Siegfried Gerstgrasser 
Ernst Groß
Sabine Große
Katharina grote Lambers
Mehmet Güler 
Regine Hawellek
Frank Hellwig
Eva Hocke
Nataly Hocke
Anna Hoffmann
Annelie Hornbostel
Frank Holzenburg
Hildegard Jaekel 
Erhard Joseph
Lutz Kirchner 
Kordula Klose
Anja Köhne
Ela Köhler
Milen Krastev
Andrei Krioukov

32
59

8
6

49
50
76
34
69
52
53
56
11
57

1
7

27
28
72
16
70
73
50
51

7
10
75
19
60

2
4
4

55
68
58
25
62
40
59
33
21
29
74

Stand Nr. Aussteller
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Ruth Lahrmann 
Rainer Lather 
Sung Hern Lee
Jan Luke
Rana Matloub
Juliane Müller-Domnick
Andrea Müller-Osten
Charlotte Mumm
Rita Ostrovska
Birgit Pakmur �
Wojtek Pakmur 
Xia Peng
Mechthild Poschlod
Heike Reich
Arno Reich-Siggemann
Christine Reinckens
Irene Rezzonico 
Reinhold Rieckmann 
Fritz T. Roebbing 
Alfred Rose
Judit Rozsas 
Adam Ryl
Ulrike Seilacher
Reinhard Schäfers
Wolfgang Scholz
Volker Schönhals
Hildegard Schwarz �
Hanne Spuck 
Sabine Stange 
Lilly Stehling
Markus Stein
Rolf Steiner
Nasira Turganbaj
Heinz Ullrich
Ulrike Vater 
Frederick Vidal
Vidal & Groth
Anja Vogel
Susanne Vogt
Gunter F. Wagner 
Hubert Warter
Darius am Wasser
Fintan Whelan
Mathias Weis 

23
5

35
61
31
54
17
36
65
45
46
38
43
13
13
24
16
71
43
20
26
41
59
63
66
44
42
67
22

9
55
48
18
39
14
72
72
37
12
15
47
30

3
11

Stand Nr. Aussteller
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STANDPLÄNE
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Standplan Eingangs- und Seitenhalle

3

2

5

17

7

Eingangshalle 

8

9

19

18

16

10

11

12

13

14

15

32

30

33

34

35 36
37

27
28

29

39

1

4

38

6

Haupt-
eingang

Kasse

Infor-
mation
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Eberhard Fiebig
Frank Hellwig
Fintan Whelan
Eva und Nataly Hocke
Rainer Lather 
Friedemann Baader
Kristina Fiand
Ernst Groß
Irmi Aumeier �
Lilly Stehling
Sabine Große
Gudrun Emmert
Mathias Weis
Susanne Vogt
Heike Reich
Arno Reich-Siggemann
Ulrike Vater 
Gunter F. Wagner 
Margrit Gehrhus
Andrea Müller-Osten
Nasira Turganbaj
Mehmet Güler
Alfred Rose
Ela Köhler
Sabine Stange
Ruth Lahrmann 
Christine Reinckens
Hildegard Jaekel 
Judit Rozsas
Lutz Freyer
Silvia Freyer
Milen Krastev
Darius am Wasser
Rana Matloub
Flavio Apel
Anja Köhne
Benjamin Bethel
Sung Hern Lee
Charlotte Mumm
Anja Vogel
Xia Peng
Heinz Ullrich
Lutz Kirchner
Adam Ryl

1
2
3
4
5
6
7
7
8
9

10
11
11
12
13
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Stand Nr.   Aussteller
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Standplan Hohe Halle

55

53

52

51

50

62

61

63

64

65

42

43

44

45

46

47

72

71

70

69

68

74

73

Bühne

Video- und 
Kurzfilm-

Präsentation

Bistro

59

Hohe Halle 

66

60

67

76

75

58

48

57

56

49

54
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Hildegard Schwarz 
Mechthild Poschlod
Fritz T. Roebbing 
Volker Schönhals
Birgit Pakmur �
Wojtek Pakmur 
Hubert Warter
Rolf Steiner
Anita Badenhausen
Christian Balcke
Rolf Gerner
Siegfried Gerstgrasser
Karin Bohrmann-Roth
Kathrin Brömse
Juliane Müller-Domnick
Anna Hoffmann
Markus Stein
Wolfgang Conrad
Ursula Eske
Frank Holzenburg
Katrin Apel
Kordula Klose
Ulrike Seilacher
Regine Hawellek
Jan Luke
Erhard Joseph
Reinhard Schäfers
Reinhold Rieckmann
Rita Ostrovska
Wolfgang Scholz
Hanne Spuck
Annelie Hornbostel
Renate Bethmann
Charlotte Geister
Irene Rezzonico
Stefan Gebhardt
Frederick Vidal
Vidal&Groth 
Oliver Gerke 
Andrei Krioukov
Katharina grote Lambers 
Christina Baumann  

42
43
43
44
45
46
47
48
49
50
50
51
52
53
54
55
55
56
57
58
59
59
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
72
72
73
74
75
76

Stand Nr.   Aussteller



Wenn Ihr Finanzpartner gleich 
um die Ecke ist. 

Mehr unter www.kasseler-sparkasse.de, in unseren 
84 Geschäftsstellen oder unter 0561.7124-56789. 

www.kasseler-sparkasse.de

Nähe
ist einfach.


